izmantojams citu juridisku un fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāja atļaujas. 

Darām Jums zināmu, ka apaļo kokmateriālu krautuvē Vērenes ielā 1, kas atrodas Koknesē, 

Aizkraukles novadā, 2025.gada 3.oktobrī koksnes tirgus vērtība ir: 

EUR 2 983 (divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit trīs euro). 

Apaļo kokmateriālu apjoma un vērtības kopsavilkums. 

Grēdas 

Nr. 

Suga Sortiments Faktiskais 

garums, 

m 

Sortimenta 

garums, m 

Apaļo 

kokmateriālu 

apjoms, m³ 

Tirgus 

vērtība 

krautuvē, 

EUR 

1. Lapu koki Malka 3,0 3,0 21,717 738,38 

2. Lapu koki Malka 3,0 3,0 66,021 2244,71 

Pavisam kopā: 87,738 2983,09 

Pavisam kopā : divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit trīs euro un 09 centi. 

Ar cieņu,  

SIA „Liedes meži” 

valdes loceklis                                                                                                         Edvīns Eglīte 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO